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Årsberättelse 2025 

Upplands Taxklubb 

 

Drev-SM 2025 

Vinnartrion!  

Från vänster 2:an Rågläntans Z-A & Jörgen Samuelsson, 1:an Råbockmossens Ruffa & Claes Dahlgren, 3:an 

Måsebo Lira & Jonas Woxlägd. 

 

 

Sponsorer för klubbens aktiviteter: 

AGRIA Djurförsäkringar och Arken Zoo 
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Upplands Taxklubbs medlemmar kallas härmed till årsmöte,  

Söndag den 8 mars 2026, klockan 14.00 

Plats: Danmarks, Uppsala 

DAGORDNING 

1.  Årsmötet öppnas 

2.  Justering av röstlängd 

3.  Val av ordförande för mötet 

4.  Val av sekreterare för mötet 

5.  Val av två justerare 

6.  Fråga om mötet blivit behörigt utlyst 

7.  Föredragning av styrelsens årsberättelse 

8.  Föredragning av revisionsberättelse 

9.  Fastställande av resultat- och balansräkning 

10.  Fråga om disposition av tillgängliga medel 

11.  Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 

12.  Val av ordförande på ett år 

13.  Val av ledamöter till styrelsen (se valberedningens förslag) 

14.  Val av två revisorer och två revisorssuppleanter på ett år 

15. Val av avelsråd på ett år 

16.  Utseende av valberedning om tre personer varav en är sammankallande 

17.  Behandling av motioner från medlemmar 

18.  Redovisning av 2024-årsverksamhet 

19.  Övriga frågor 

20.  Utdelning av vandringspriser 

21.  Årsmötet avslutas 

 

VÄLKOMNA                                               STYRELSEN 
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UPPLANDS TAXKLUBB, verksamhetsberättelse 2025 

Verksamhetsberättelse avseende Upplands Taxklubbs 55:e verksamhetsår.  

Upplands Taxklubbs styrelse får härmed avge följande berättelse över klubbens verksamhet och styrelsens 

förvaltning under år 2025.  

 

Styrelsen har under året haft följande sammansättning:  

 

Maria Johansson Ordförande   Vald på ett år  

Michael Branzell Kassör    Vald till 2027  

Christina Skoghammar sekreterare  Vald till 2026  

Mårten Sjöblom Jaktprovskommittén   Vald till 2027 

Gert Stenberg   -”-   Vald till 2027  

Karl-Erik Westerberg  - ” -   Vald till 2027 

Jacob Granberg    Vald till 2026 

Mia Dahlberg Gjerdingen      - ” -   Vald till 2027 

Ellinore Jansson         - ” -  Vald till 2026 

Jesper Lundqvist   Vald till 2026 

 

Styrelsen har under året hållit fem protokollförda sammanträden. Under mellantiden har löpande ärenden 

handlagts av AU, vilkas beslut alltid förelagts styrelsen för godkännande.  

Årsberättelsen för 2026 är utlagd på hemsidan www.upplandstaxklubb.com. enligt TF beslut. 2025 

genomfördes Drev-SM i Uppland. Inför Drev-SM hade styrelsen ett antal möten för att kunna genomföra 

detta evenemang. 

Utställningskommittén och jaktprovskommittén har haft ett antal möten inför utställningar och jaktprov. 

Revisorer för året har varit Bo Wallin och Gunilla Nilsson. Till suppleanter valdes Bror Muhr och Christer 

Larsson på två år.  

Avelsråden har varit Ing-Marie Jonsson, Strävhår och Maria Johansson, Korthår samt Långhår Mia Dahlberg 

Gjerdingen. Alla valda till 2026.  

Valberedningen har bestått av Thorbjörn Ivarsson på 1 år (sammankallande), Christer Larsson på ett år samt 

Kim Gjerdingen på 2år. 

Klubbens medlemsantal uppgick 2025-12-31 till 399 st.  

Klubbens ekonomiska ställning framgår av bifogad balansräkning per 31 dec 2025 samt vinst- och 

förlusträkning för 2025.  

Vi önskar våra medlemmar LYCKA TILL och hoppas att så många som möjligt vill ta del av Upplands 

Taxklubbs aktiviteter under kommande år.  

 

Alunda februari 2026  

 

Maria Johansson, Michael Branzell, Christina Skoghammar, Jesper Lundqvist, Ing-Marie Jonsson, Mia 

Dahlberg Gjerdingen, Jacob Granberg, Ellinor Jansson, Mårten Sjöblom, Gert Stenberg och Karl-Erik 

Westerberg. 
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Ekonomi Upplands taxklubb 2025
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Valberedningens förslag vid Upplands Taxklubbs årsmöte 2026-03-08 

Mötesordförande 

Annika Forsberg 

Styrelse 

Ordförande 1 år 

Maria Johansson 

Omval 2 år 

Jacob Granberg 

Ellinore Jansson 

Ing-Marie Jonsson 

Jesper Lundqvist 

Christina Skoghammar 

Fyllnadsval 1 år 

Josephine Veehuis 

 

Valda till 2027 

Michael Branzell 

Mårten Sjöblom 

Gert Stenberg 

Karl-Erik Westerberg 

Revisorer 1 år 

Mia Dahlberg Gjerdingen  

Gunilla Nilsson 

Revisorsuppleanter 1 år 

Christer Larsson 

Bror Muhr 

Avelsråd 1 år 

Korthår: Maria Johansson 

Strävhår: Ing-Marie Jonsson 

Långhår : Mia Dahlberg Gjerdingen 

Valberedning 

Kim Gjerdingen  Vald till 2027 

Torbjörn Ivarsson Vald till 2026 sammankallande 

Christer Larsson Vald till 2026 

Uppsala 2026-02-01 

Kim Gjerdingen, Torbjörn Ivarsson och Christer Larsson 
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Utställningsverksamheten Upplands Taxklubb 2025 

Två officiella utställningar har anordnats i Uppland Taxklubbs regi med något lägre antal anmälda 

hundar till vårutställningen jämfört med föregående år. Båda utställningarna hölls inomhus i 

Tuthammarens ridcenter. 

Vårutställning 11 maj 2025 

Torbjörn Skaar dömde samtliga taxar, tillsammans med domarelev Maritha Östlund Holmsten. 

Totalt 66st vuxna och 1st valp. Drog det längsta strået – det gjorde den långhåriga dvärgtaxen 

FI&amp;NO UCH EE CH C.I.E. SE&amp;DK U(V)CH C.I.B. &amp; NORDIC CH C.I.B.-J 

HEATWAVE RETURN TO SENDER med ägare Annica Rydell från Vallentuna. Fullständigt 

resultat från utställningen finns på UTKs hemsida.I samband med utställningen anordnades gentest 

med hjälp av veterinär Cristin Knudsen tillsammans med Kicki Lagerblad och Maria Johansson. 

Wiener And Friends fanns på plats som sålde tax relaterade produkter, det tackar vi Karin 

Elvingsson för. Stort tack till domare Torbjörn, ringsekreterare Lotta &amp; Marita och alla ni som 

på något sätt hjälpte oss under dagen samt även ett stort tack till våra sponsorer Arken Zoo Gränby, 

Agria och Wiener Friends. 

Höstutställning 28 september 2025 

Tack till alla 94 anmälda taxar och till alla som på något vis bidrog till denna lyckadedag! Domare 

för dagen var rasspecialisten Susanne Segersten kennel Bellomis med ringsekreterare Marita 

Thorén och Lotta Sörbom. BIS för dagen blev den strävhåriga dvärgtaxen NO JV-25 SWEETAX 

GG GINGER SPICE med ägare Charlotte Söderberg från Löderup. Fullständigt resultat från 

utställningen finns på UTK`s hemsida. 

Valpar dömdes av Ing-Marie Jonsson kennel Gemlinge mossens med ringsekreterare Maria 

Johansson och Jan Segersten.  

Stort tack till våra sponsorer Agria, Royal Canin och Arken Zoo! 

Nästa år ses vi på en annan plats för vårutställningen: Swedish Game Fair vid Wenngarns Slott 30 

maj 2026, välkomna! 

Upplands Taxklubb Utställningskommitté 

Ellinore Jansson, Mia Dahlberg Gjerdingen och Ing-Marie Jonsson 
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Rapport från Jaktprovskommittén 2025 

Viltspårprov 2025 

Under året 2025 har vi startat upp med SKK start. Introduktionen höll Björn Eek i före Årsmötet 9 

mars 2025. Det har varit utbildningar via Teams för alla domare, aspiranter och elever under året 

med SKK och SvTK som arrangör. I det stora hela har det fungerat väldigt bra. UTK var arrangör 

av KM i viltspår för Olands och Östhammars JVK. Våra domare har även varit delaktiga i 

Jägareförbundets LM. Vi har även arrangerat KM i viltspår för Rhodesian Ridgeback och RM för 

Rhodesian Ridgeback, där det var 4 deltagare från 4 olika regioner i Sverige. UTK har även varit 

delaktiga i SKK regelrevidering viltspår. SvTK har haft 5 olika lokalklubbar som varit med i den 

kommittén. Nya regler kommer 1 jan 2027. På ordinarie vårprovet i Gimo hade vi 20 startande 

hundar, 1 anlag och 19 Ökl. Ett mycket bra resultat! 1; GK anlag,11; 1a pris, 3; 2a pris, 2; 3e pris 

och 3; 0 pris. Vid provet utsågs de tre hundar som representerade UTK i Dreverkampen i spår, de 

två hundar som representerar UTK i Länskampen och SM hunden; Impuls Nonstop KN äg Ann-

Charlotte Svensson. Första helgen i augusti var det dags för SM i viltspår. Kronobergs Taxklubb 

stod som arrangör och; Impuls Nonstop KN äg Ann-Charlotte Svensson. Kom på en mycket bra 9:e 

plats av 20 startande. STORT GRATTIS! 

Vid vårt andra ordinarie viltspårprov i aug, var det 17 startande hundar, bara ökl hundar. Resultatet 

var otroligt bra! 9; 1a pris, 4; 2a pris och 4; 0 pris. 

Länskampen mellan VlTK, UTK och GäTK var 13 sep och arrangerades utav UTK. Vi höll till vid 

Risinge skjutbanan. Efter provet var det lunch med fika. Två hundar från varje klubb och en domare 

från varje klubb skulle delta, men GäTK hade inte någon som kunde komma, så UTK hade 2 

domare. Det var GäTK som vann, UTK kom 2a och 3a blev VlTK. Bästa hund; Opheras Dynamit 

Harry LN äg Sanna Gravemo. 

STORT GRATTIS! 

Den 20 sep var det dags för klubbkampen mot Dreverklubben. I år var det UTK som stod för 

arrangemanget. Det var i Gimo med omnejd som vi hade våra spår. Lunch och fika före 

prisutdelningen var på Risinge skjutbana. 3 hundar från varje klubb. Varje domare dömde 1 tax och 

1 drever. Årets kamp vann Taxarna. Bästa Tax; Opheras Dynamit Harry LN äg Sanna Gravemo. 

STORT GRATTIS! 

Totalt har vi haft 135 starter på 2025 års spårprov. Jätteroligt och ett stort tack till den otroligt lojala 

domarkår som ställer upp i ur och skur. Utan ert engagemang har vi inte haft möjlighet att anordna 

detta. Vi har även fått 2 nya domare; Fredrik Palm och Camilla Wolrath. Varm välkommen till oss i 

UTK. Nu ser vi fram mot 2026 viltspårsäsong! 

 

  



11 

 

Grytprov 2025 

Under 2025 har det utlysts 14 träningstillfällen och 3 provtillfällen. Träningstillfällen har varit 

välbesökta men tyvärr har väl inte någon hund varit direkt klar för prov - hoppas ni kommer nästa år 

och då även startar på prov. 

Vädret på första grytprovet i juli var lite så där men bra för hundar och grävlingar. 7 duktiga hundar 

var anmälda; 1 Tax, 4 Borderterrier, 1 Jack Russel och 1 Tyskterrier. Alla startade på 

Grytanlagsprov och erhöll kvalitet 1. 

En Borderterrier startade på Apporteringsprov vilket den klarade med glans - grävlingen ute på 2 

min. Dömde gjorde Mattias Hellström. 

Endast detta prov i juli blev av då det tyvärr blev för få anmälningar till de övriga två. Som vanligt 

riktar vi ett stort tack till hela familjen Westerberg för deras engagemang i grytverksamheten - utan 

dem skulle klubben inte haft någon grytverksamhet. 

Väl mött på träning och prov 2026 

Drevprov 2025 

Drevprovssäsongen 25/26 började med att två representanter från Upplands Taxklubb deltog i 

Svenska Taxklubbens drevdomarkonferens i Linköping 21/9. Där fastslogs nya uttagningsregler till 

SM och regelrevidering inför nya drevprovsregler 2027 diskuterades. Detta diskuterades även inom 

klubbens domare under den årliga domarträffen i Billeruds jaktstuga som ägde rum den 27:e 

september. Under träffen hade vi dispens för att släppa hundar för bedömning och diskussion med 

syftet att harmonisera vår domarkårs bedömningar. Ur avelssynpunkt är det viktigt att 

bedömningarna i skogen sker på ett likformigt sätt så både nya elever, aspiranter och domare deltog 

för att utbyta erfarenheter och kontinuerligt utbildas. Det informerades också kring provsäsongens 

aktiviteter med särskilda drevprov vilket löpte under hela jaktsäsongen, våra två ordinarie drevprov 

(Gimo- och Upplandsprovet), Ålandskampen och Drev-SM 2025. 

Särskilda drevprov 

Under 2025 gick totalt 35 rörliga prov med 22 1a: pris. Högsta poäng på särskilt drevprov 

tilldelades Landagårdens Puma äg. Fredrik Lenti som lyckades med ett 1:a pris på 55 ep. I januari 

2025 gicks 11 prov sen gicks relativt få prov i början av hösten och i anslutning till våra ordinarie 

prov i oktober och november. Men i december fanns tiden igen för våra domare vilket resulterade i 

att det gicks hela 17 prov under årets sista månad. 

Ordinarie drevprov 

2025 års Drev-SM arrangerades av Upplands taxklubb den 3/11 med tio taxar som kvalificerats från 

olika lokalklubbar samt 2024 års vinnare. Av de totalt elva taxarna erhölls nio 1:a pris och två 3:e 

pris. Vinnare blev Råbockmossens Ruffa äg. Claes Dahlgren, Hallands Taxklubb med 54ep. 

Upplands Taxklubb representerades även detta år av Toppskottets Ceasar äg. Stefan Löfberg som 
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placerade sig på en fin 6:e plats med 47ep. Mer om Drev-SM, resultat och arrangemanget finns att 

läsa om på Upplands Taxklubbs hemsida. 

 

Gimoprovet genomfördes samma vecka som Drev-SM, 7-9/11 med totalt elva startande taxar. 

Provet gicks på olika platser i Uppland och resultaten var varierade med 5st 1:a pris, 1st 2:a pris, 3st 

3:e pris och två 0:or. Provvinnare blev Kavaröhöjdens Allis äg. Urban Fredlund med 47ep. Till 

Upplandsprovet var det fler hundar anmälda och hela 21 taxar kom till start. Kul med ett stort 

intresse men tyvärr var det inte möjligt att tillgodose alla anmälda hundars vilja att starta. De 21 

proven resulterade i 12 1:apris, två 2:a pris, två 3:e pris, fyra 0 pris och ett KEP. Provvinnare även 

vid detta ordinarieprov blev Kavaröhöjdens Allis äg. Urban Fredlund med 48ep. I samband med 

Upplandsprovet gicks även Ålandskampen där tre åländska taxar blev inbjudna att tävla mot tre 

kvalificerade uppländska taxar. Uppland taxklubb tog hem segern detta år och vi ser fram emot att 

försvara segern på Åland nästa år. 

Totalt 

Totalt under 2025 har Upplands Taxklubb arrangerat 78 drevprov vilket är otroligt bra jobbat av vår 

kompetenta och engagerade domarkår. En viktig del av provverksamheten är också provmarker 

därför vill vi rikta ett särskilt tack till våra tillmötesgående markägare för att vi kan genomföra så 

pass många prov.  

 

 

Figur 1 Tabell över drevprov under 2025 

Jaktprovskommittén tackar för det gångna året och hoppas på god uppslutning på 2026 års spår- 

gryt- och drevprov. 

Mårten Sjöblom, Jesper Lundqvist, Kalle Westerberg, Maria Johansson, Jacob 

Granberg, Michael Branzell och Gert Stenberg 
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TAXÅRET 2025 

Vilket år vi har haft! Att träffas och umgås med likasinnade taxmänniskor och våra älskade taxar är 

det bästa med alla aktiviteter. Tänk vilken förmån vi har att få glädjas åt varandras framgångar och 

trösta varandra när allt inte blir som vi tänkt. Trots allt är det samma tax som vi har med oss hem 

och det är i våra ögon världens bästa oavsett resultat. 

 

Vi har genomfört Årsmötet, på Danmarks Bygdegård utanför Uppsala. I samband med 

mötesförhandlingarna hade vi utdelning av Förtjänsttecken, Bruksuppfödarpris, Bruksavelspriser, 

Championatpokaler, rosetter, vandringspriser från SVTK, drevproven och avelspriser. Vår lilla 

specialare ” Trösttaxen”. Årsfesten på Eckerölinjen med ett trevligt och glatt gäng, vår och 

höstutställningen, viltspårprov, grytprov, Jaktmässa / Hundens Dag i Almunge. Dreverkampen i 

viltspår mot Upplands Dreverklubb. Länskamp i viltspår. Ålandskampen i Drev. SM i drev.  

Vilket år! 

 

Viltspårsäsongen har rullat på med Rörliga viltspårprov 1 april – 30 sep. KM i viltspår tillsammans 

med Östhammars och Olands JVK anordnade UTK, Gimoprovet vår med uttagning till SM, 

uttagning till Dreverkampen spår och Länskampen i spår. Vi har anordnat KM för Rhodresian 

Ridgeback. Samt RM för Rhodresian Ridgeback. I augusti var det dags för SM i viltspår, 

Kronobergs Taxklubb stod som arrangör. Ann-Charlotte Svensson representerade UTK med Impuls 

Nonstop KN, som gjorde ett jättefint jobb och kom på en 9e plats av 20 hundar. Gimoprovet 2, 

ordinarie med 1a uttagningen till SM 2026.Länskampen i viltspår mot VlTK, GäTK, där GäTK tog 

hem segern. Spårsäsongen avslutades med Klubbkampen i viltspår mot Dreverklubben som taxarna 

tog hem 2025. Under året har Torgny Edin och undertecknad varit med på Regelrevidering 

tillsammans med andra Rasklubbar och med övriga Lokalklubbar i Svenska Taxklubben. Nu är vi i 

gång med SKK start på viltspårsidan! 

 

Grytverksamheten har varit i full gång. Ett grytprov har gått att genomföra. Samarbetet med  

Almunge Hundcenter fungerar utmärkt. Alla grytträningar har varit fullbokade, där alla grytraser 

varit representerade. Taxarna i alla varianter har ökat. På Grytsidan har vi Kalle Westerberg med 

familj som sköter den här biten utmärkt. Säsongen började med Drevdomarkonferens i Korsnäs 

jaktkoja. Där det blev genomgång av nya uttagningsregler till SM drev och regelrevidering inför 

nya drevprovsregler 2027 diskuterades. På drevsidan har vi under året haft Särskilda drevprov 1 okt 

– 31 dec. Vi blev tillfrågade i feb om att anordna SM i drev, så klart vi fixar det sa vi och satte till 

en engagerad SM kommitté. Vilket gäng att jobba med, en fröjd att jobba med er alla, det fungerade 

mycket bra och alla verkade nöjda. UTKs representant Toppskottets Ceasar KN äg Stefan Löfberg 

kom på en fin 9e plats. Härligt! Båda ordinarie proven Gimoprovet och Upplandsprovet har 

genomförts. Ålandskampen i samband med Upplandsprovet, där UTK tog hem segern. Länskampen 

i Drev arrangerades av VlTK, där arrangörerna tog hem segern. Mässkommittén har representerat 

UTK på Hundens dag i Almunge. Där vi kunde informera om vår verksamhet. Kanon! 

Roligt att vi kan marknadsföra taxen och alla möjligheter vi har att jobba med denna härligaras. 

 

Vår och höstutställningarna i Tuthammarens ridhus har flutit på bra. Det har varit en minskning 

med deltagare, vi hoppas på en bra ökning 2026. 
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Startande på våra aktiviteter: 

 

2020  2021  2022  2023  2024  2025 

 

Viltspår  149  151  196  183  148  135 

 

Utställning  0  108  158  210  208  160 

 

Drev  72  59  68  49  36  78 

 

Gryt  29  28  34  29  18  8 

 

TAXEN är en underbar ras att arbeta och umgås med, ordspråket ” Kommer kallad men ej strax, 

född till slav är ingen TAX” stämmer till 110%. Vi har bara möjligheter och GLÖM inte alla härliga 

taxmänniskor vi möter, knyter kontakt och byter erfarenhet med. Vi ska utnyttja taxens möjligheter! 

Bara fantasin sätter stopp för det! 

 

Ett stort TACK till alla mina kollegor i styrelsen för ett utmärkt samarbete under året! Även till alla 

domare och funktionärer som ställt upp. Toppen med er alla som gjort alla våra aktiviteter möjliga 

att genomföra. 

Nu tar vi nya tag och ser med spänning fram mot TAXÅRET 2026! 

 

Ordförande Maria Johansson 
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UPPLANDS TAXKLUBB aktiviteter 2026 

Viltspårdomarkonferens     26 mars 

Viltspårprov, rörligt     1 april – 30 september 

Grytträningar lördagar     Start 2 maj 

Grytprov      4 juli, 29 augusti, 26 september 

Hundens Dag Almunge Hundcenter    9 maj 

Gimoprovet Vår Viltspår     23 maj, SM-kval, uttagning till 

Länskampen mellan UTK, 

VlTK och GäTK 

Jaktmässa Wenngarn     29-31 maj Swedish Game Fair 

Vårutställning 30 maj,     Wenngarn, Swedish Game Fair 

Dreverkampen Viltspår     Anordnas av Dreverklubben 

Länskampen Viltspår     Arr. GäTK 

SM viltspår 1-2 aug?     Arr. ÖTK? 

Gimoprovet Höst Viltspår     15 augusti, SM-kval 

Taxparad Stockholm     30 augusti 

Höstutställning     27 september, Storvreta 

Drevdomarkonferens     27 september 

SM-drev 1-2 november.     Arr HTK 

Drevprov Särskilt     1 oktober – 31 december 

Gimoprovet Drev OD     6-8 november Länskampen 

Upplandsprovet Drev OD     2-5 december 

Drevprov Särskilt     1 januari – 31 januari 2027 

Januariprovet Drev OD     16-17 januari 2027 

Ringträning se Hemsidan och Facebook för plats och datum. Viltspårkurs Uppsala våren 2026. Se 

Hemsidan och Facebook för information. Viltspårkurs / träning tillsammans med Olands JVK. 

Gimotrakten. Se Hemsidan och Facebook för information. 

Har ni förslag på övriga aktiviteter kontakta någon i styrelsen! 

VÄLKOMMEN till klubbens aktiviteter!  
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CHAMPIONAT 

Enligt 1975 års beslut tilldelas klubbmedlem vars tax under året,  

nu gällande 2024, erövrat U-, J-, G- eller V- championat en tennbägare. 

Anmälan om erövrat championat med en meritförteckning sändes skriftligen  

till Göran Sjöblom senast 1 mars 2025. 

OBS ! Hund vilken tidigare tilldelats championatbägare äger ej rätt  

att ytterligare erhålla ett pris. Vid nytt championat delas det ut en rosett. 

Anmälan till: Christina Skoghammar, Golvsta 160, 747 91 Alunda 

070-276 55 63, e-post: cskoghammar@gmail.com 

  

mailto:cskoghammar@gmail.com
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Statuter för KENNEL HUMMELMORAS vandringspris 

Priset tilldelas årligen den avelstik / avelshane tillhörande  

Upplands Taxklubb, vars avkommor under kvalifikationsåret samlat  

ihop mest poäng på utställningar och jaktprov i Sverige. Tiken eller  

hanen måste själv tidigare ha erövrat lägst 2:a pris i junior-, jakt- eller  

öppen klass på utställning samt någon jaktmerit. 

Poängtabell: 

Utställning:     Drevprov: 

Cert / CK   10 poäng   D-certifikat  10 poäng 

Exc  i kvalitetsklass  7 poäng   1:a pris  8 poäng 

Veteranklass med HP  7 poäng   2:a pris  6 poäng 

VG i kvalitetsklass  3 poäng   3:e pris  4 poäng   

Good i kvalitetsklass 1 poäng 

Viltspårprov:                                    Grytprov: 

1:a pris Ökl HP          10 poäng       Gk grytjaktprov             10 poäng 

1:a pris Ökl                   8 poäng       Väl Gk grytanagsprov    8 poäng 

2:a pris Ökl                   6 poäng       Gk grytanlagsprov          6 poäng 

3:e pris Ökl                   4 poäng       Gk apporteringsprov      3 poäng 

Gk anlagsprov              4 poäng       Gk karaktärsprov           3 poäng 

Endast en merit får medräknas inom varje grupp. Dessutom erhåller hund som under kvalifikationsåret 

erövrat Svensk utställning-, drev-, gryt- eller vitspårchampionat 2 extra poäng och hund som blivit Gk 

apportör Gryt erhåller 1 extra poäng. Vid lika poäng får respektive hund en inteckning i vandringspriset. 

Priset tillfaller för alltid den hundägare inom Upplands Taxklubb som erövrat detsamma med tre olika 

hundar. Klubbens medlemmar skall i samband med att årsmötesförhandlingar sänds ut, erinras om statuterna 

och uppmanas att anmäla kandidater till priset, vilket delas ut vid årsmötet. Priset är skänkt av Anita & Ann-

Katrin Grahn, Hummelmoras kennel och uppsatt med tävlan med år 2002 som första kvalifikationsår. 

Donatorn har rätt att tävla om priset men ej erövra det för alltid. OBS! För att tävla om priserna skall ägare 

till avelshane eller avelstik senast 1 mars inkommit med uppgifter om tävlande hund och dess avkomlingars 

meriter, vilka ska vara erövrade i de nordiska länderna sist förflutna år. Priserna utdelas vid årsmötet. 

Anmälan till: Maria Johansson , Golvsta 138, 747 91 Alunda 

tfn 070-6352105, mail: gm.johansson1958@gmail.com 

INTECKNINGAR : 

2003 SE J(D)CH FiJ(D)CH Söderbergets Elise SN         Äg. Ingegerd & Bert Söderberg 

2004 SE U(D)CH NordJCH  Söderbergets Gusten SN                            ” 

2005               ”                                                                                              ” 

2006               ”                                                                                              ” 

2007               ”                                                                                              ” 

2008 FiJCH SE J(D)CH SE VCH Jaktflammans Urax SN   Äg. Christer Larsson 

2009 SE VCH SE J(D)CH Edebyets Garbo KN  Äg. Maria Johansson 

2010 SEVCH SEJ(D)CH FJ(D)CH SEU(D)CH Måsebo Dante SN  Äg. Kurt-Lennart Persson 

2011 SE VCH  SE J(D)CH Edebyets Garbo KN   Äg. Maria Johansson 

2012                ”    ”  

2013                ”                        ” 

2014 SE JdCh SE VCh Jaktflammans Urax, SN  Äg. Christer Larsson 

2015 SE JdCH FI JdCH Torbax Pricken KN,   Äg. Sven-Erik Helzenius 

2016 FI JDch, HE W-12, Nord V-15, C.I.B DK UvCH, NO UvCH, SE & FI UvCH Bellomis United 

Kingdom SN      Äg. Susanne Segersten 

2017 C.I.B, SE UvCH , FI UCH, SE VECH Bellomis USA SN, Äg. Lennart Berglund 
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2018 C.I.B, SE UvCH , FI UCH, SE VCH Bellomis USA SN,  Äg. Lennart Berglund 

2019 C.I.B, SE UvCH , FI UCH, SE VCH Bellomis USA SN,  Äg. Lennart Berglund 

2021 SE U(V)CH SE VCH Zelmaas Gaia SN  Äg. Kerstin Norberg 

2022 FI J(D)CH SE J(D)CH Segergårdens Fozzi  Äg. Ing-Marie Jonsson 

2023 FI(D)CH SE J(D)CH Segergårdens Fozzi SN  Äg Ing-Marie Jonsson 

2024 SE J(D)CH FI J(D)CH SE U(D)CH Gemlinge Mossens Chiang Mai SN Äg Ing-Marie Jonsson 
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Statuter för Zelmaas kennels VP  

Priset tilldelas årligen den uppfödare som är medlem i 

Upplands Taxklubb och som med en grupp om högst tio 

hundar kan tillgodoräkna sig högsta poäng enligt 

nedanstående tabell. Minst en av i gruppen ingående hundar 

skall ha erövrat poäng på såväl jaktprov som utställning. 

Endast meriter under kvalifikationsåret erövrade i Sverige får 

medräknas. Varje hund får tillgodoräkna sig en merit från 

vardera gruppen utställning, drev-, gryt- och spårprov enligt 

nedanstående poängtabell. 

Poängtabell 

Utställning     Drevprov 

Cert/ck  10 p  D-certifikat  12 p 

Exc kvalitetsklass   8 p  1:a pris    9 p 

Very good    6 p  2:a pris    7 p 

Good    4 p  3:e pris    5 p 

Sufficient    2 p 

 

Grytprov     Viltspår 

Godkänt grytjaktprov 10 p  1:a pris ökl hp  10 p 

Grytanlagsprov kval 1   8 p  2:a pris    8 p 

Grytanlagsprov kval 2   6 p  3:a pris    6 p 

Godk grytapporteringsprov      5 p  Godk anlagsklass   4 p 

 

Dessutom erhåller hund som under kvalifikationsåret erövrat svenska utställnings-, drev-, gryt- eller 

viltspårchampionat 2 extra poäng för varje championat, och hund som blivit godkänd apportör gryt erhåller 1 

extra poäng. 

Vid lika poäng får respektive uppfödare varsin inteckning. Priset tillfaller för alltid den uppfödare som 

erövrat detsamma fem gånger. 

Klubbens medlemmar skall, i samband med att årsmöteshandlingarna sänds ut, erinras om statuterna och 

uppmanas att anmäla kandidater till priset, vilket utdelas vid årsmötet.  

Priset är skänkt av Kerstin Norberg, Zelmaas kennel, Lidingö, och uppsatt till tävlan med år 2015 som första 

kvalifikationsår. Donator har rätt att tävla om priset, men ej erövra det för alltid. 

Priset utdelas vid årsmötet. 

Anmälan till: Maria Johansson, Golvsta 138, 747 91 Alunda 

tfn 070-6352105, gm.johansson1958@gmail.com 

INTECKNINGAR 

2015  Zelmaas kennel,  Äg, Kerstin Norberg, Stockholm 

2016 Belomis kennel Äg. Susanne Segersten, Fjärdhundra 

2017 Bellomis kennel  Äg. Susanne Segersten, Fjärdhundra 

2018  Trollkraft’s kennel,  Äg Maria Johansson, Golvsta 

2019  Trollkraft’s kennel,  Äg Maria Johansson, Golvsta 

2021 Gemlinge Mossens kennel  Äg Ing-Marie Jonsson 

2022 Gemlinge Mossens kennel  Äg. Ing-Marie Jonsson 

2023  Gemlinge Mossens kennel  Äg. Ing-Marie Jonsson 

2024 Gemlinge Mossens kennel Äg Ing-Marie Jonsson 
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Statuter för Upplands Taxklubbs Tennbägare   

Tennbägaren skänktes av Västmanlands taxklubb vid UTK:s 50 års-jubileum 

2023. Inteckning i Tennbägaren får den som under kalenderåret uppnått 

högsta poäng sammanlagt. Gäller utställning, drevprov, viltspårprov och gryt 

enligt nedanstående poängberäkning: 

UTSTÄLLNING DREV VILTSPÅR  GRYT 

CK 10 p 1:a 10 p  1:a 8 p  Grytjakt 10 p   

EX/VG 8 p 2:a 8 p 2:a 6 p Grytanlag 8 p 

G 4 p 3:a 4 p 3:a 2 p Karaktärp. 2 p 

 

Vid lika poäng faller bruksprovsmeriterna utslag och då i ordningen: Drev, gryt och viltspår.  

Endast ett resultat i varje gren räknas. Högsta möjliga poäng 38. Meriterna måste vara erövrade 

i Sverige. 

Tännbägaren tillfaller för alltid den som har flest inteckningar under 10 år. Startår 2023. 

Medlemmar i UTK är välkomna att sända in anmälan med hundens meritförteckning senast 1 

mars. 

Anmälan till: Maria Johansson, Golvsta 138, 747 91 Alunda    

Telefon: 070-6352105, Mail: gm.johansson1958@gmail.com 

 

INTECKNINGAR: 

2023  Gemlingemossens Hektor   Äg Linus Wiberg 

2024 FI J(D)CH SE J(D)CH SE VCH Gemlinge Mossens Gant SN Äg Martin Flygare Sparf  
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Statuter för Garbos avelspris  

Priset tilldelas årligen den avelstik tillhörande Upplands Taxklubb, 

vars avkommor under kvalifikationsåret samlat ihop mest poäng på 

drevprov i de nordiska länderna. 

 

Drevprov  Champion 12 poäng 

  1 pris  10 poäng 

  2 pris  8 poäng 

  3 pris 6 poäng 

För avkommor med VG / EX på utställning ökas angiven poäng med en 

enhet.  

För avkommor med CK / Cert på utställning ökas angiven poäng med två enheter. För avkommor med 1 ökl 

viltspår ökas angiven poäng med en enhet. 

Samtliga hårlag och storlekar äger rätt att tävla om priset. Priset vandrar i 10 år. Den taxägare som har flest 

inteckningar efter 10 år, erövrar priset. Vid lika poäng får respektive hund inteckning i priset. Priset är skänkt 

av Maria Johansson, Trollkraft’s kennel och är uppkallat efter SE JdCH SE VCH Edebyets Garbo KN. Priset 

är uppsatt med 2015 som första kvalifikationsår. Donatorn har rätt att tävla om priset men ej erövra det för 

alltid. Kort på hund och uppgifter om hund och ägare skall föras in i medföljande bok. 

För att tävla om priset skall ägaren till avelstik skicka in uppgifter om tävlande tik samt dess avkommors 

meriter senast 1 mars. Priset utdelas vid årsmötet.  

Anmälan till: Maria Johansson, Golvsta 138, 747 91 Alunda, 070-635 21 05, 

gm.johansson1958@gmail.com 

 

INTECKNINGAR: 

2015  SE JdCH FI JdCH SE UdvCH FI UCH SE VCH Trollkraft’s Cajsa KN,  

Äg. Maria Johansson, Alunda 

2016 FI JdCH SE JdCH FI JdCH SE UdvCH FI UCH SE VCH Trollkraft’s Cajsa KN,  

Äg. Maria Johansson, Alunda 

2017 FI JdCH SE JdCH FI UCH SE UvdCH SE VCH Trollkraft’s Cajsa KN,             

äg. Maria Johansson 

2018  FI JdCH SE JdCH FI UCH SE UvdCH SE VCH Trollkraft’s Cajsa KN,  

Äg. Maria Johansson 

2019  FI JdCH SE JdCH FI UCH SE UvdCH SE VCH Trollkraft’s Cajsa KN,   

Äg. Maria Johansson 

2021 FI J(D)CH SE J(D)CH Segergårdens Fozzi SN Äg Ing-Marie Jonsson 

2022 FI J(D)CH SE J(D)CH Segergårdens Fozzi SN Äg Ing-Marie Jonsson 

2023 FT J(D)CH SE J(D)CH Segergårdens Fozzi SN Äg Ing-Marie Jonsson  
2024 SE J(D)CH FI J(D)CH SE U(D)CH Gemlinge Mossens Chiang Mai SN Äg Ing-Marie 

Jonsson  

 
 

 

 

mailto:gm.johansson1958@gmail.com


22 

Statuter för KENNEL TROLLKRAFT’S vandringspris 

Smidestax: design Johan Ljungné, Björnasäter 

 

Priset tilldelas årligen den korthåriga normaltax, tillhörande 

Upplands Taxklubb, som under kvalifikationsåret samlat ihop mest 

poäng, på jaktprov och utställning i de nordiska länderna, sist 

förflutna år.  

Poäng räknas enligt följande poängtabell: 

Drevprov    Grytprov 

Champion  12 poäng   Champion 12 poäng 

1:a pris  10 poäng  Grytjaktprov godkänt 10 

poäng 

2:a pris  8 poäng  Grytanlagsprov ,godkänt 

3:e pris  5 poäng  kvalitet 1 8 poäng 

   Grytkaraktärsprov, godkänt kvalitet 2 3 poäng 

 

Viltspår    Utställning 

Champion  12 poäng   Champion  12 poäng 

1:a pris 10 poäng  CK / CERT  10 poäng 

2:a pris  6 poäng  EXC   8 poäng 

3:e pris   1 poäng  VG   6 poäng 

Godk anl   1 poäng  GOOD   3 poäng  

   SUFF   1 poäng 

 

Poängtabellen uppdateras vid regeländringar. Endast en merit får räknas inom varje grupp, 

drev/gryt/spår/utställning. Vid lika poäng vinner den hund som har högst poäng på drev. Minst två av 

poänggrupperna ska representeras. 

Priset är skänkt av Maria Johansson, Trollkraft’s kennel och är uppsatt med år 2022 som första 

kvalifikationsår. Donatorn har rätt att tävla om priset. Priset vandrar i 10 år. Den hundägare som har flest 

inteckningar erövrar priset. Kort skall tas på vinnaren och föras in i medföljande album, där alla uppgifter 

även skall föras in. För att tävla om priset skall ägaren till hane /tik, senast en vecka före årsmötet, inkommit 

till sekreteraren med uppgifter om tävlande hund. Priset utdelas vid årsmötet. 

Anmälan till: Maria Johansson, Golvsta 138, 747 91 Alunda 

tfn 070-635 21 05, gm.johansson1958@gmail.com 

INTECKNINGAR: 

2022 NORD J(D)CH SE U(DV)CH SE VCH Trollkraft´s Igge KN Äg. Jesper Lundqvist 

2023 SE VCH SE J(D)CH Kavarhöjdens Alli KN Äg Urban Fredlund 

2024 J SE VCH Trollkraft’s Konrad KN Äg Olle Ericsson 
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Statuter för KENNEL GEMLINGE MOSSEN´s 

vandringspris Vas med rådjur 

 

Priset tilldelas årligen den strävhåriga normaltax, tillhörande 

Upplands Taxklubb, som under kvalifikationsåret samlat ihop 

mest poäng, på jaktprov och utställning i de nordiska länderna, 

sist förflutna år.  

Poäng räknas enligt följande poängtabell: 

Drevprov    Grytprov 

Champion  12 poäng   Champion 12 poäng 

1:a pris  10 poäng  Grytjaktprov godkänt 10 poäng 

2:a pris  8 poäng  Grytanlagsprov ,godkänt 

3:e pris  5 poäng  kvalitet 1 8 poäng 

 

Viltspår    Utställning 

Champion  12 poäng   Champion  12 poäng 

1:a pris 10 poäng  CK / CERT  10 poäng 

2:a pris  6 poäng  EXC   8 poäng 

3:e pris   1 poäng  VG   6 poäng 

Godk anl   1 poäng  GOOD   3 poäng  

   SUFF   1 poäng 

 

Poängtabellen uppdateras vid regeländringar. Endast en merit får räknas inom varje grupp, 

drev/gryt/spår/utställning. Vid lika poäng vinner den hund som har högst poäng på drev. Minst två av 

poänggrupperna ska representeras. 

Priset är skänkt av Ing-Marie Jonsson, Gemlinge mossen´s kennel och är uppsatt med år 2022 som första 

kvalifikationsår. Donatorn har rätt att tävla om priset men ej vinna priset för alltid. Priset vandrar i 10 år. Den 

taxägare som har flest inteckningar erövrar priset. Kort skall tas på vinnaren och föras in i medföljande 

album, där alla uppgifter även skall föras in. Vinnaren tilldelas en mugg strävhårstax. 

För att tävla om priset skall ägaren till hane / tik, senast 1 mars inkommit med uppgifter om tävlande hund. 

Priset utdelas vid årsmötet. 

Anmälan till: Maria Johansson, Golvsta 138, 747 91 Alunda 

tfn 070-6352105, gm.johansson1958@gmail.com 

 

INTECKNINGAR: 

2022 SE J(D)CH SE U(D)CH Gemlinge mossens Hedvig Äg. Ann-Catrine Sjöblom 

2023 FI J(D)CH SE J(D)CH SE U(D)CH FI UCH SE VCH Gemlingemossens Fredagsmys 

     Äg Åsa Stark 

2024 FI J(D)CH SE J(D)CH SE VCH Gemlinge Mossens Holger SN,  Äg Isak Gunnarsson 
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Statuter för BENEDICTS VPR till årets bästa, Upplandsägda, avelshane. 

Samtliga hårlag och storlekar äger rätt att tävla om priset. Pris erövras för alltid 

av den taxägare som fått tre inteckningar med minst två olika taxar. Samma 

poäng som för bruksavelsprisen tillämpas. 

Drevprov 1:a pris 8 poäng  Grytjaktprov godkänd 8 poäng  

 2:a pris 5 poäng  Grytanlagsprov godkänd 5 poäng 

3:e pris 3 poäng  Karaktärsprov godkänd 3 poäng 

För avkomling med 1:a pris / exc / very good på utställning ökas angiven poäng med en enhet, för avkomling 

med Cert eller Ck med två enheter. Högsta poäng för en hund kan då bli 10 poäng. För varje avkomling räknas 

poäng endast för en och då den högsta poängsatta jaktprovsmeriten. För att tävla om priset skall ägare till 

avelshund senast 1 mars inkommit med uppgifter om tävlande hund och dess avkomlings meriter som skall 

vara erövrade i de nordiska länderna sist förflutna år. Priserna utdelas vid årsmötet. 

Anmälan till: Maria Johansson, Golvsta 138, 747 91 Alunda tfn 070-6352105, 

mail:gm.johansson1958@gmail.com 

INTECKNINGAR: 

1987   SE J(D)CH F J(D)CH  Ali , SN                                      Äg. Göran Sjöblom 

1988   Ej utdelat 

1989   SE J(D)CH Enrisets Traj, SN                                         Äg. Rolf Bengtsson 

1990             ”                                                                                               ” 

1991             ”                                                                                               ” 

1992             ”                                                                                               ” 

1993  Ej utdelat 

1994  SE J(D)CH SE U(D)CH Benedicts Bendix   SN             Äg. Tony Lindell 

1995           ”                                                                                                 ” 

1996  SE J(D)CH Abbe SN                                                         Äg. Gunnar Sedin 

1997  Ej utdelat 

1998   ” 

1999  ” 

2000 SE U(D)CH SE J(D)CH NordJ(D)CH Söderbergets Gusten SN Äg. Ingegerd & Bert Söderberg 

2001            ”                                                                                                          

2002            ”                                                                                                             ” 

2003            ”                                                                                                             ” 

2004            ”                                                                                                             ” 

2005            ”                                                                                                             ” 

2006            ”                                                                                                             ” 

2007            ”                                                                                                             ” 

2008            ”                                                                                                             ” 

2009            ”                                                                                                             ” 

2010  SE J(D)CH FJ(D)CH SEU(V;D)CH SEVCH Måsebo Dante SN  Äg. Kurt-Lennart Persson  

2011 Fi J(D)CH SE J(D)CH Hussebuss Fantom Äg. Kjell Karenus 

2012 Ej Utdelat 

2013 SE JdCh SE VCh Jaktflammans Urax, SN,  Äg. Christer Larsson 

2014 SE JdCh SE VCh Jaktflammans Urax, SN, Äg. Christer Larsson 

2015 SE JdCH FI JdCH Torbax Pricken KN,  Äg. Sven-Erik Helzenius 

2016 Fi JdCH SE JdCH Torbax Pricken, KN Äg. Sven-Erik Helzenius 

2017 FI J(D)CH SE J(D)CH Torbax Pricken, KN,  Äg. Sven-Erik Helzenius 

2018 FI J(D)CH SE J(D)CH Torbax Pricken, KN,  Äg. Sven-Erik Helzenius 

2019 FI J(D)CH SE J(D)CH Torbax Pricken, KN,  Äg. Sven-Erik Helzenius 

2022 Ej utdelat 

2023 Ej utdelat 

2024 Nord J(D)CH GRYM KN  Äg Gert Stenberg 
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